
T AGE NTH R A OC HR A N Y 
PŘÍRODY A KRAJINY

. ČESKÉ REPUBLIKY

Číslo smlouvy: 11175/SVSL/2023

SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH A OPRAVÁRENSKÝCH PRACÍ

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO 
ZÁKONÍKU

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem
IČO: 629 335 91
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
(dále jen „Objednatel“)

1.2 Zhotovitel
Auto Štěpánek, a.s.
Sídlo: Dolnoměcholupská 1654/10b, Praha 10
Zastoupená: Ing. Martinem Řehákem
IČO: 25740768
DIČ: _ CZ25740768
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 8637452/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn B 5809 
V rozsahu této smlouvv osoba zmocněná k iednání s obiednatelem:

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále rovněž společně označovány jako „Smluvní strany“ nebo každý 
samostatně jako „Smluvní strana“)

1/9



2. Předmět a účel smlouvy

2.1 Účelem této smlouvy je úprava podmínek poskytování servisních a opravárenských prací
pro osobní vozidla značky Škoda tvořící vozový park Objednatele (dále jen „Vozidlo“ či 
„Vozidla“) a dalších souvisejících činností po dobu trvání této smlouvy.

2.2 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele řádně a včas poskytovat Objednateli
servisní, opravárenské práce a další činnosti uvedené v čl. 2.3 této smlouvy (dále jen 
„Služby“) pro osobní vozidla tvořící vozový park Objednatele, a to pro osobní vozidla typu 
Škoda Kodiaq, Škoda Karoq, Škoda Fabia, Škoda Octavia, Škoda Superb, Škoda Yeti a 
to za podmínek a způsobem stanoveným touto smlouvou.

2.3 Součástí Služeb poskytovaných Zhotovitelem je dále:

a) povinnost Zhotovitele poskytnout součinnost při zajištění likvidace pojistných 
událostí,

b) akceptace plateb od pojišťovny v případě likvidace pojistných událostí,

c) odtah nepojízdných automobilů,

d) poskytnutí náhradního vozidla v případě žádosti Objednatele,

e) vyzvednutí a přistavení automobilu u Objednatele v případě záruční i pozáruční 
opravy,

f) příprava automobilů na pravidelné prohlídky STK, včetně emisních kontrol,

g) povinnost Zhotovitele postupovat při poskytování Služeb v souladu s postupy 
danými pro autorizovaného dealera (prodejce), a

h) dodávka náhradních dílů, které Zhotovitel použije při opravě automobilů, přičemž 
veškeré náhradní díly použité Zhotovitelem v rámci poskytování Služeb musejí být 
vždy a bezvýhradně originálními náhradními díly

i) kompletní pneuservis včetně uskladnění 26 ks sad letních a zimních pneumatik

j) zapsání všech oprav do elektronických servisních knih.

2.4 Předmětem smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Služby cenu ve
výši a za podmínek stanovených v čl. 5 této smlouvy.

2.5 Vozový park Objednatele, který bude servisován na základě této smlouvy, je ke dni
uzavření smlouvy tvořen automobily uvedenými v Příloze č. 2 této smlouvy. Seznam RZV 
těchto automobilů včetně VIN bude Zhotoviteli předán při podpisu této smlouvy.

3. Podmínky poskytování jednotlivých Služeb

3.1 Jednotlivé Služby budou Zhotovitelem poskytovány na základě Servisního listu
Objednatele doručených kontaktní osobě Zhotovitele na adresu uvedenou v čl. 1.2 této 
smlouvy. Servisní list Objednatele bude obsahovat všechny potřebné údaje a náležitosti,

2/9



zejména informace o rozsahu požadovaných Služeb, požadovaném termínu poskytnutí 
Služeb či o tom, zda je automobil v záruce, popř. zda Objednatel požaduje náhradní 
automobil. V případě pochybností je Poskytovatel povinen vyžádat si od Objednatele 
doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a 
nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění 
Servisního listu.

3.3 Každý jednotlivý Servisní list Objednatele potvrdí Zhotovitel písemně po jeho doručení a
po přijetí automobilu uvede na tzv. zakázkovém listu mj. tyto údaje:

a) identifikace automobilu (RZ, typ Vozidla, VIN kód, stav tachometru a paliva),

b) popis Služeb,

c) datum přijetí automobilu,

d) popř. termín a místo převzetí náhradního automobilu,

e) termín dokončení, a

f) předběžná cena Služeb.

3.4 Ve lhůtě 24 hodin po doručení Servisního listu je Zhotovitel povinen Objednateli oznámit,
že není schopen zajistit požadované Služby nebo jejich část (např. zapůjčení náhradního 
automobilu) či v termínu stanoveném v Servisním listu, a navrhnout možnost náhradního 
termínu, popř. náhradního řešení.

3.5 Veškeré odchylky od Služeb požadovaných Objednatelem v Servisním listu mohou být
Zhotovitelem prováděny pouze tehdy, budou-li odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže 
Zhotovitel poskytne Služby či jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení.

3.6 Zhotovitel se zavazuje včas informovat Objednatele o nutnosti rozšířit rozsah Služeb dle
Servisního listu a event. zvýšit předběžnou cenu Služeb. V případě, že Objednatel 
neposkytne souhlas k rozšíření rozsahu Služeb či úpravě ceny, bude automobil v rámci 
možností uveden do původního stavu a Objednatel při převzetí automobilu potvrdí 
na zakázkovém listu zápis o nesouhlasu s poskytnutím Služeb (týká se především oprav, 
které mají vliv na bezpečný provoz automobilu a bezpečí uživatelů).

3.7 Zhotovitel je povinen postupovat při poskytování Služeb v souladu s postupy danými pro
autorizovaného dealera (prodejce).

3.8 Zhotovitel je povinen poskytovat Služby standardními způsoby, dodržovat obecně závazné
právní předpisy a technické normy vztahující se k jeho činnosti, řídit se touto Smlouvou, 
pokyny Objednatele a předanými podklady. Jakýkoliv nadstandardní způsob poskytování 
Služeb je Zhotovitel oprávněn použít výhradně na své náklady s tím, že Objednateli bude 
účtována cena jako při poskytování Služeb standardním způsobem.

3.9 Zhotovitel je povinen provádět Služby řádně, včas, s potřebnou odbornou péčí a v souladu
se zájmy Objednatele. Zhotovitel je povinen jednat podle pokynů Objednatele. V případě 
větší kumulace požadovaných oprav stanoví Objednatel prioritu jejich vyřízení.

3.10 Při předání automobilu zpět Objednateli bude oběma Smluvními stranami odsouhlasen a 
písemně potvrzen zakázkový list.

3/9



3.11 Zhotovitel je povinen Objednateli při předání automobilu podle čl. 3.10 předat společně a 
automobilem vše, co od/pro Objednatele při plnění smlouvy získal, zejména potřebnou 
dokumentaci, kterou za Objednatele převzal v průběhu plnění této smlouvy (např. doklady 
k namontovaným náhradním dílům).

3.12 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k řádnému plnění 
závazků Zhotovitele podle této Smlouvy; v případě, že ke splnění závazku Zhotovitele 
bude zapotřebí, aby Zhotovitel jednal jménem Objednatele, poskytne Objednatel 
Zhotoviteli k jednání v nezbytném rozsahu plnou moc.

4. Doba a místo poskytování Služeb

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do
31. 5. 2025 nebo do vyčerpání částky stanovené v čl. 5.2 této smlouvy, podle toho, která 
skutečnost nastane dříve.

4.2 Místem plnění je provozovna Zhotovitele na adrese: Dolnoměcholupská 1654/10b, Praha
10 (dále jen „Provozovna”).

5. Cena Služeb a platební podmínky

5.1 Cena za Služby poskytované v rámci této smlouvy bude vypočtena za skutečně
poskytnuté Služby (normohodiny) na základě příslušného zakázkového listu a 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Cena náhradních dílů 
neuvedených v příloze č. 1 této smlouvy bude vypočtena na základě ceníků společnosti 
ŠKODA AUTO a.s. Ceny uvedené v příloze č. 1 a ceny náhradních dílů neuvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy jsou konečné a zahrnují veškeré další náklady Zhotovitele.

5.2 Maximální cena za poskytování Služeb po dobu trvání této smlouvy nesmí překročit částku
1 900 000,- Kč bez DPH. Do maximální ceny se nezapočítavají platby od pojišťovny 
v případě likvidace pojistných událostí.

5.3 Zhotovitel bere na vědomí, že v případě Služeb poskytovaných na základě pojistných 
událostí uhradí Objednatel Zhotoviteli pouze částku odpovídající spoluúčasti nebo rozdílu 
mezi celkovou cenou Služeb a částkou, kterou uhradí pojišťovna.

5.4 Cena za poskytnuté Služby bude uhrazena po řádném poskytnutí Služeb na základě 
řádného daňového dokladu (dále „faktura“). Zhotovitel je povinen provádět fakturaci 
poskytnutých Služeb průběžně, a to vždy nejpozději k 15. dni následujícího kalendářního 
měsíce po měsíci, ve kterém byly Služby řádně poskytnuty. Zhotovitel je povinen doručit 
Objednateli fakturu, která bude kromě obecných náležitostí vyplývajících z příslušných 
právních předpisů obsahovat:

a) označení faktury a její číslo,

b) číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv,

4/9



c) identifikační údaje Smluvních stran včetně platebních údajů,

d) specifikace poskytovaných Služeb, popř. kalkulace použitých náhradních dílů, 
identifikace zakázkového listu a doba plnění, cenu za normohodinu

e) den vystavení faktury a lhůta splatnosti,

f) fakturovaná částka v členění bez DPH, včetně DPH a samostatně sazba a výše 
DPH, a

g) razítko a podpis Zhotovitele.

5.5 Přílohou každé faktury musí být zakázkový list podle čl. 3.10 této smlouvy.

5.6 Splatnost faktury se sjednává v délce 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli.

5.7 Poslední faktura za příslušný kalendářní rok, která má být v témže kalendářním roce 
proplacena, musí být doručena Objednateli do 15. 12. příslušného kalendářního roku.

5.8 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit 
ji ve lhůtě splatnosti Zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení. Nová 
lhůta splatnosti počíná běžet od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury 
Objednateli.

5.9 Objednatel neposkytuje žádné zálohové platby.

6. Sankce

6.10 Zhotovitel je povinen uhradit pro případ prodlení s řádným a včasným poskytnutím Služeb 
v termínu uvedeném v servisním listu dle čl. 3.1 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý, byť započatý den prodlení. Pokud však byl dle čl. 3.4 ve spojení s čl.
3.5 této smlouvy schválen náhradní termín, věta první tohoto článku se neuplatní a 
Zhotovitel je povinen uhradit 1.000,- Kč za každý, byť započatý den prodlení s poskytnutím 
Služeb v náhradním termínu.

6.11 V případě, že Zhotovitel odevzdá vadné plnění, nebo poskytuje Služby v rozporu s pokyny 
objednatele i po upozornění na tuto skutečnost Objednatelem, zaplatí Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ. Smluvní pokuta může být udělena 
opakovaně.

6.12 V případě prodlení Objednatele s placením vyúčtování je Objednatel povinen zaplatit 
Zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši.

6.12 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty 
druhé Smluvní straně.

6.13 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat 
náhradu škody v plném rozsahu.

6.14 Smluvní pokutu nelze požadovat, způsobí-li porušení smluvní povinnosti zásah vyšší moci, 
a to po celou dobu trvání zásahu vyšší moci. Za zásah vyšší moci se považuje zejména 
nemožnost plnění vzniklá živelnou událostí (včetně pandemie Covid-19) nebo událost 
naplňující znaky uvedené v § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5/9



6. Výpověď a odstoupení od Smlouvy

6.2 Smlouvu lze vypovědět pouze písemně. Výpovědní lhůta je 2 měsíce a počne běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena druhé 
Smluvní straně. Výpověď lze dát i bez udání důvodů.

6.3 Od této smlouvy lze odstoupit, pokud druhá Smluvní strana porušuje povinnosti vyplývající
ze smlouvy. V takovém případě zašle předem strana oprávněná odstoupit druhé straně 
písemnou výtku a stanoví ji lhůtu k nápravě nedostatků minimálně v délce 30 dnů. V 
případě, že nedojde v dodatečné lhůtě k nápravě, je možno od smlouvy odstoupit. Účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení druhé Smluvní straně. V případě odstoupení 
Objednatele má Zhotovitel povinnost učinit takové úkony, které jsou potřebné k 
případnému odvrácení hrozící škody, a ihned po provedení o nich informovat Objednatele.

6.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob poskytování Služeb Zhotovitelem. Zjistí-li 
Objednatel, že Zhotovitel provádí Služby v rozporu s touto smlouvou, je Objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným postupem a 
činnost nadále prováděl řádným způsobem. Jestliže tak Zhotovitel neučiní ani v přiměřené 
lhůtě k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by nepochybně vedl k porušení smlouvy, je 
Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit nebo nechat vadně prováděné Služby provést 
třetím subjektem a na náklady Zhotovitele.

7. Odpovědnost

7.1 Rozsah, kvalita a provedení Služeb musí přesně odpovídat požadavkům Objednatele
a vymezení uvedenému v této Smlouvě. Jakékoliv odchylky od požadavků Objednatele či 
tohoto vymezení jsou vadným plněním.

7.2 Zhotovitel přejímá odpovědnost za vady a záruku za jakost (odstranění závad)
dle Obchodního zákoníku v délce 24 kalendářních měsíců na materiál a 6 měsíců na práci 
nebo ujetí 10 000 km od poskytnutí Služeb na Vozidle podle toho, která událost nastane 
dříve.

7.3 V případě, že poskytované Služby vykazují vady, musí tyto vady Objednatel písemně
u Zhotovitele reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci 
musí Objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují. V případě, že se jedná o vadu, kterou 
lze odstranit, má Objednatel právo na bezplatné odstranění vad nebo nedodělků. V 
případě, že není možno dodatečně vadu odstranit, je Zhotovitel povinen vrátit platbu za 
toto dílčí plnění do 15 dnů od písemné výzvy Objednatele.

7.4 Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne Objednateli v příčinné souvislosti s tím, že
Zhotovitel nepostupoval v souladu se Smlouvou nebo porušil právní předpisy či pokyny 
Objednatele.

7.5 Zhotovitel odpovídá po převzetí vozidla Zhotovitelem Objednateli za poškození, ztrátu
Vozidla či jeho příslušenství či za jiné škody dle obecně závazných právních předpisů.

6/9



7.6 Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání této Smlouvy bude mít sjednáno a platně
uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě, 
a to včetně škody způsobené při podnikatelské činnosti, přičemž pojistná smlouva bude 
mít limit pojistného plnění ve výši nejméně 1 500 000,- Kč, a to s maximální spoluúčastí 
ve výši 10 %. Kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu osvědčující splnění 
povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce předloží Zhotovitel Objednateli bezprostředně 
před zahájením plnění této smlouvy a na požádání kdykoli později během plnění této 
smlouvy. Zhotovitel je dále povinen Objednatele bezodkladně informovat o změně pojistné 
smlouvy. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel. 
Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli v souvislosti s pojistnou událostí součinnost.

8. Ostatní ujednání

8.1 Zhotovitel se zavazuje během poskytování Služeb i po ukončení smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s poskytováním Služeb 
dozví.

8.2 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a celého znění Smlouvy 
v souladu s příslušnými právními předpisy.

8.3 Zhotovitel je povinen třídit odpad a likvidovat nebezpečný odpadu v souladu se zněním 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

8.4 Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

8.5 Zhotovitel prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi 
a praktickými zkušenostmi k řádnému splnění účelu této smlouvy, a že rozsah předmětu 
této smlouvy bude plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami s odpovídající 
kvalifikací. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel na toto prohlášení Zhotovitele 
spoléhá.

9. Závěrečná ujednání

9.1 Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu.

9.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

7/9



9. 3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední Smluvní 
strany. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti 
smlouvy neprodleně informovat.

9.3 Případné spory Smluvních stran vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se budou
řešit přednostně smírnou cestou. Nepodaří-li se smírného řešení sporu dosáhnout, je k 
řešení sporu oprávněn příslušné obecný soud v místě sídla Objednatele.

9.4 Pokud by se některé ustanovení této smlouvy ukázalo být z důvodu rozporu s kogentním
právním předpisem neplatným či neúčinným, zavazují se Smluvní strany, že se dohodnou 
na náhradním smluvním ustanovení, které se svým obsahem bude co nejvíce blížit obsahu 
nahrazovaného smluvního ustanovení.

9.5 Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných
očíslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

9.6 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je
uzavřena nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

9.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka - položkový rozpočet 

Příloha č. 2: Seznam servisovaných vozidel

V Praze dne ................... V ................... dne ...................

Objednatel Zhotovitel DigitálněI ng. podepsallng.
Martin Řehák

Martin Datum:
„ 2023.06.13
Řehák092337 

+02'00'

RNDr. František Pelc 
ředitel

Ing. Martin Řehák 
prokura

8/9



JJ^okL



Příloha č. 2

p.č. Seznam servisovaných vozidel rok výroby Reg.značka VIN
1 Škoda 3T Superb 1 968, NM, 103 kW 2011 2AP 4476 TMBAE73T9C9038427
2 Škoda 3T Superb 1 968, NM, 125 kW 2015 4AN 8436 TMBAF73T5F9039060
3 Škoda 3T Superb 1968, NM , 140kW 2019 7AN 3077 TMBCJ9NP5K7056756
4 Škoda 3T Superb 1 395,BA+EL,115kW 2022 EL 040BE TMBAW9NP8P7015215
5 Škoda 5E Octavia 1 598, NM, 77 kW 2015 4AN 8470 TMBJG7NEXF0129093
6 Škoda 5E Octavia 1 968, NM, 110 kW 2016 5AF 7331 TMBLJ7NE1GO191655
7 Škoda 5E Octavia 1 968, NM, 110 kW 2016 5AF 7321 TMBLJ7NEXGO193470
8 Škoda 5E Octavia 1 968, NM, 135 kW 2017 6AA 8473 TMBLK7NE7HO169853
9 Škoda 5E Octavia 1 395, BA+CNG, 81 kW 2017 6AA 2220 TMBJM7NE2HO173763

10 Škoda 5E Octavia 1490, BA+CNG, 96kW 2019 7AN 0158 TMBJH7NE4KO168382
11 Škoda 5E Octavia 1490, BA+CNG, 96kW 2019 7AY 9914 TMBJH7NE8L0058663
12 Škoda 5E Octavia 1490, BA+CNG, 96kW 2022 9AH 4944 TMBJH8NX6NY089874
13 Škoda 5E Octavia 1490, BA+CNG, 96kW 2022 9AH 5016 TMBJH8NX5NY089171
14 Škoda 5E Octavia 1490, BA+CNG, 96kW 2022 9AH 1758 TMBJH8NX6NY088160
15 Škoda 5E Octavia 1490, BA+CNG, 96kW 2022 9AH 1759 TMBJH8NX4NY091249
16 Škoda 5L Yeti 1 968, NM, 81 kW 2013 3AV 5999 TMBLD75LXE6011475
17 Škoda 5L Yeti 1 968, NM, 103 kW 2016 5AH 2049 TMNLC45L6G6049306
18 Škoda 5J Fabia 1 197, BA, 66 kW 2010 1AZ 9203 TMBJM25J1B3094428
19 Škoda 5J Fabia 1 390, BA, 63 kW 2014 3AV 6082 TMBJC25J5E3080457
20 Škoda 5J Fabia 1 197, BA, 66 kW 2015 4AN 9863 TMBJM6NJ5FZ023078
21 Škoda Kodiaq 1968, NM, 110kW 2019 7AN 3078 TMBLJ7NSOK8058384
22 Škoda Kodiaq 1968, NM, 110kW 2019 7AN 8750 TMBLJ7NS1K8057714
23 Škoda Kodiaq 1968, BA, 140kW 2022 9AF 9905 TMBLE7NS7N8054129
24 Škoda Karoq 1968, NM, 110kW 2019 7AX 1364 TMBLJ7NU1K5031858


